



Nº.Resolución: 18764018211540 Prefijo: FCR Consecutivo: 17563 hasta 20000 Fecha: 2021-09-17 hasta 2022-09-17

Datos del Emisor	Datos del Adquiriente
<b>Razón social/Nombre:</b> MECATRONICA DE COLOMBIA S.A.S. <b>NIT:</b> 901119356-8 <b>Actividad Económica:</b> 4752 <b>Dirección:</b> CR 6 19 36 - CALI - - Valle del Cauca - CO <b>Teléfonos:</b> 23816705 <b>Contacto:</b> MECATRONICA DE COLOMBIA SAS <b>E-mail:</b> contabilidad.mecatronica@yahoo.com	<b>Razón social/Nombre:</b> INGENIO PICHICHI S.A <b>NIT:</b> 891300513-7 <b>Actividad Económica:</b> 1071 <b>Dirección:</b> CL 36 N 6 A 65 P13 OF 1303 - CALI - - VALLE DEL CAUCA - CO <b>Teléfonos:</b> 2547201 <b>Contacto:</b> INGENIO PICHICHI S.A <b>E-mail:</b> efactura@ingeniopichichi.com

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	Tipo Impuesto	% Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	23+	14.00	WSD	CINTA 3M AUTOFUNDENTE 23	37,000.00	IVA	19.00	98,420.00		616,420.00
2	UM0318AGR/600	300.00	WSD	CABLE INSTRUMENTACION 3X18AWG 600V MARLEW	7,183.00	IVA	19.00	409,431.00		2,564,331.00
3	10012N-NEG	200.00	WSD	CABLE THHN #12 NEGRO NEXANS	2,249.00	IVA	19.00	85,462.00		535,262.00
4	10014N-NEG	200.00	WSD	CABLE THHN #14 NEGRO NEXANS	1,496.00	IVA	19.00	56,848.00		356,048.00
5	UM0218AGR/600	200.00	WSD	CABLE INSTRUMENTACION 2X18 AWG 600V	5,693.00	IVA	19.00	216,334.00		1,354,934.00
6	20173982	60.00	WSD	ABRAZADERA AJUSTABLE 3/4"	1,271.00	IVA	19.00	14,489.40		90,749.40
7	20173981	100.00	WSD	ABRAZADERA AJUSTABLE 1/2"	1,101.00	IVA	19.00	20,919.00		131,019.00
8	LT-0130	15.00	WSD	CONECTOR LT RECTO 3/4"	5,400.00	IVA	19.00	15,390.00		96,390.00
9	10014N-BLA	200.00	WSD	CABLE THHN #14 BLANCO NEXANS	1,496.00	IVA	19.00	56,848.00		356,048.00
10	10012N-BLA	200.00	WSD	CABLE THHN #12 BLANCO NEXANS	2,249.00	IVA	19.00	85,462.00		535,262.00
11	LT-0230	6.00	WSD	CONECTOR LT CURVO 3/4"	7,176.00	IVA	19.00	8,180.64		51,236.64
12	LR-0030	10.00	WSD	CONDULETA LR 3/4" RAWELT	8,974.00	IVA	19.00	17,050.60		106,790.60
13	250V/30MDF	20.00	WSD	ARRANCADOR PARALELO 100-400W	12,970.00	IVA	19.00	49,286.00		308,686.00
14	LT-0220	10.00	WSD	CONECTOR LT CURVO 1/2"	5,365.00	IVA	19.00	10,193.50		63,843.50
Total Items		14								

CUFE: b1d4a30a100f9fc70d1de53c544475931bce99b81580c242be2b07ef323ca7838a4b8cbddf6329b9195f6c194937c5d1

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

 Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6 - TFHKA\_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 -  
<https://www.thefactoryhka.com/co/>



Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA: 19.00%	6,022,706.00	1,144,314.14

Retenciones			
Tipo de Retención	Monto Base	Porcentaje	Total
ReteIVA	1,144,313.33	15.00	171,647.00
ReteFuente	6,022,720.00	2.50	150,568.00
ReteICA	6,022,727.27	0.77	46,375.00

Totales	
SUBTOTAL:	6,022,706.00
TOTAL Base Imponible:	6,022,706.00
IVA	1,144,314.14
TOTAL Descuento Global:	0.00
TOTAL Anticipos:	0.00
TOTAL Recargo Global:	0.00
TOTAL:	7,167,020.14
TOTAL en letras: Siete Millones Ciento Sesenta Y Siete Mil Veinte Con Catorce COP	

Documentos Referenciados			
Número de Documento	CUFE Referenciado	Tipo de CUFE	Fecha
OC 4000046114			
OC 4000046114			

Información adicional	
RM-006055 OC-4000046114	

Medios de Pago									
Método de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Crédito	Acuerdo mutuo	2022-02-13	FCR19546						

Ordenes de Compra				
Código Cliente	Número de Orden	Número de Pedido	Tipo de Orden	Fecha
891300513	OC 4000046114			

CUFE: b1d4a30a100f9fc70d1de53c544475931bce99b81580c242be2b07ef323ca7838a4b8cbddf6329b9195f6c194937c5d1

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6 - TFHKA\_CO900390126 - Máster: +571-746.08.12 -  
<https://www.thefactoryhka.com/co/>